

bolddesignz AB

559320-1253

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Thulesen Kjærhus, Styrelseledamot
2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Produktion och försäljning av klistermärken och dekaler mot fordonsbranschen. Detaljhandel av dekaler, motorcykeldelar, plastdelar, fälgar och kläder inom fordonsbranschen. Grafisk designservice.

Bolaget har sitt säte i Skepplanda.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	9 245 818	2 210 921
Resultat efter finansiella poster	978 332	736 616
Soliditet (%)	57	45

Omsättningen ökar då efterfrågan på företagets produkter ökat rejält.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	436 389	461 389
Balanseras i ny räkning		436 389	-436 389	0
Årets resultat			582 181	582 181
Vid årets utgång	25 000	436 389	582 181	1 043 570

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	436 389
Årets resultat	582 181
Summa	1 018 570

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	518 570
Summa	1 018 570

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-06-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 245 818	2 210 921
Övriga rörelseintäkter		33 446	4 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 279 264	2 215 872
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 005 915	-812 039
Övriga externa kostnader		-1 108 924	-226 440
Personalkostnader	2	-1 845 415	-370 077
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 504	-3 890
Övriga rörelsekostnader		-284 000	-66 717
Summa rörelsekostnader		-8 298 758	-1 479 163
Rörelseresultat		980 506	736 709
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 174	-93
Summa finansiella poster		-2 174	-93
Resultat efter finansiella poster		978 332	736 616
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-244 840	-185 556
Summa bokslutsdispositioner		-244 840	-185 556
Resultat före skatt		733 492	551 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 311	-114 671
Årets resultat		582 181	436 389

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	339 076	229 510
Summa materiella anläggningstillgångar		339 076	229 510
Summa anläggningstillgångar		339 076	229 510
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		447 609	153 250
Färdiga varor och handelsvaror		381 989	171 017
Summa varulager m.m.		829 598	324 267
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 268	29 830
Övriga fordringar		69 837	97 935
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 065	0
Summa kortfristiga fordringar		155 170	127 765
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 117 508	661 958
Summa kassa och bank		1 117 508	661 958
Summa omsättningstillgångar		2 102 276	1 113 990
Summa tillgångar		2 441 352	1 343 500

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		436 389	0
Årets resultat		582 181	436 389
Summa fritt eget kapital		1 018 570	436 389
Summa eget kapital		1 043 570	461 389
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		430 396	185 556
Summa obeskattade reserver		430 396	185 556
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 279	76 805
Skatteskulder		256 212	111 143
Övriga skulder		479 895	503 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	5 581
Summa kortfristiga skulder		967 386	696 555
Summa eget kapital och skulder		2 441 352	1 343 500

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	5,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	233 400
Inköp	164 070
Utgående anskaffningsvärden	397 470
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 890
Årets avskrivningar	-54 504
Utgående avskrivningar	-58 394
Redovisat värde	339 076

Underskrifter

Årsredovisning för bolddesignz AB, 559320-1253
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Skepplanda

Niklas Thulesen Kjærhus
Niklas Thulesen Kjærhus
Styrelseledamot
2023-02-24